Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor Siccus 14 placa emisie pt. feava 14mm 1180x120x0,45mm
1005486

- Placa de aluminiu pentru o emisie uniforma a caldurii in sistemul uscat SICCUS cu teava Uponor PE-Xa 14x2 mm
- Crestaturi pentru o rupere usoara
- Consum de material = 5.6 buc/m2 (c-c150mm)

About Uponor Siccus 14 placa emisie pt. teava
Specification

- Sistemul de incdlzire prin pardoseala Siccus consta in panouri din polistiren EPS (fara HBCD) conform EN 13163 cu pldci de emisie din
aluminiu

- Clasa de rezistenta la foc E conform EN 13501-1

- Combustie ntarziata, clasa de materiale de constructie B1, conform DIN 4102

- Tipul aplicatiei conform DIN 4108-10: DEO dh, WI

- Incarcare conform EN 1991-1-1 = 7,5kN/m?

- Pasul de montaj al tevii c-c 150mm

- Pentru tevi de 14mm

Application

- incdlzire si racire radianta prin pardoseala
- pentru montaj uscat
- pentru pardoselile salilor de sport

Certification
- DIN CERTCO: 7F008-F, 7F009-F, 7F332-F
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Fisa tehnica a produsului

uponor

Uponor Siccus 14 placa emisie pt. feava 14mm 1180x120x0,45mm

1005486

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensiuni

Inaltimea unitatii articolului
Lungimea unitatii articolului
Greutatea unitatii articolului
Latimea unitatii articolului
Item_UOM

Packaging

Ambalaj GTIN PL1
Ambalaj GTIN PL4
inaltimea ambalajului PL1
Inaltimea ambalajului PL4
Lungimea ambalajului PL1
Lungimea ambalajului PL4
Material de ambalare (numar) PL1
Material de ambalare (scurt) PL1
Cantitate ambalare PL1
Cantitate ambalare PL4
Tip ambalaj PL1

Tip ambalaj PL4

Volumul ambalajului PL1
Volumul ambalajului PL4
Greutate ambalaj PL1
Greutate ambalaj PL4

Latimea ambalajului PL1
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4021598024762
35001005486
04021598024762

20
1180
0,2
120

buc

06414905432707
06414905456277
105

984

1220

1200

20

PAP

48

768

Base_Box

Pallet

0,049959
0,94464

10,75

180,136

390
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Latimea ambalajului PL4 800

Documente tehnice

Descarcati documente |i1

Uponor Ramania

Splaiul Unirii 76
040037, Bucuresti
Romania

T +40 31 805 33 91
E info-ro@uponor.com

Www.uponor.com/ro-ro
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1005486

